
SO Y TË HUNG YÊN 

BÆNH VIEN DA KHOA PHÓ NÎI 

Sö:4425./ TM-BV 

knh gu: Cac don vË san xuat, kinh doanh sua chùa, thay th» thiêt bË y tê 

BÇnh viÇn da khoa Phò NÙi dang xây dñng kê ho¡ch sía chïa, thay thÃ trang 

thiet bË. �Á có c�n cí xây dång kê ho¡ch mua s�m, sía chïa nêu trên, BÇnh viÇn �e 

I. Thông tin cça d¡n vË mòi báo giá 

1. �on vË yÁu c§u báo giá: BÇnh viÇn da khoa PhÑ NÑi 

TH¯ MÒI BÁO GIÁ 

2. Thong tin liên hÇ cça ng°Ýi chËu trách nhiÇm ti¿p nh­n báo giá: Büi V�n Th° 

Nh£n viên phong V­ Tñ- TBYT, SHT:.0972.408.842 

STT 

3. Cách théc tiÇp nh­n báo giá: Nh­n trñc tiÇp t¡i Phòng V­ t° -TTBYT, BÇnh 

viÇn �a khoa PhÑ NÕi. �Ëa chi: ph°Ýng B§n Yên Nhân; ThË Xã Mù Hào; Tinh H°ng 

Yên. 

4. Thoi h¡n tiÇp nh­n b£o giá: Tí ngày Jo tháng 0 n�m 2024 �Ãn ngayBÆNH 
�A KH 
PHÐ I 2tháng (6 när 2034 

n�m 2024 

CÒNG HÒA XÃ HØI CHæ NGH(A VIÆT NAM 

DÙc l­p - Tñ do - H¡nh phúc 
Hrng Yên, ngày Ao tháng �o n�m 2024 

Các b.io giá nh­n duãc sau thÝi dien nèu tren s½ không �°ãc xem xét. 

5. ThÝi han có hiÇu lñc cça bao giá: Tôi thiêu 90 ngày kê të ngày 20 thán 

II. NÙi dung mÝi báo giá 

Tên thi¿t bË 

Huyêt áp c¡ 

IThay the qua bóng bop huyt áp 

Thav the bao do huyet ap 

Bom tiêm �iÇn Te-ss700 
Hãng SX; Terumo 

Thông sÑ kù SL 

thu­t 
Chi sÑ do HA 01 

300 mmhg 

Sra cha m¡ch diÁu khiÃn 

nguÑn cça b¡m tiêm �iÇn 

DiÇn áp vào 

220 vôn 

01 

01 

01 

�V �ia diêm ThÝi gian 

BÙ BÇnh viÇn 20 ngày 

da khoa 

Cái 

c£i 

cái 

thñc hiÇn thñc hiÇn 

Cái 

phÑ nÑi 

nghË các don vË b£o gi£ vÛi nÙi dung cå thê nhu sau: 



Máy diÇn tim 3 c§n 
Hãng SX: Nihonkohden 

1 Süa chïa m¡ch dÍc tín hiÇu nhËp 
tim cça máy �iÇn tÉm 

Máy monitor theo dõi bÇnh 
nhân (máy sÑ 6) 
Hâng SX: Nihon kohden 

I Süa chëa màn hinh máy monitor 
theoi dòi bÇnh nhân 

nhân (máy sÑ 5) 
H£ng s:USA 

I Sua chïa m¡ch do huy�t áp máy 
monitor theo dõi bÇnh nhân 

2 Sía chïa m¡ch �o Spo2 máy 
monitor theo dõi bÇnh nhân 

VI Khoan diÇn 

V Máy monitor theo dõi bÇnh �iÇn áp vào 

Sua chïa khoan diÇn 

VII GirÝng �iÇn diÃu khiên 

1 Sua chëa m¡ch diêu khiên 
iuong diçll 

VIIIBóng dèn cñc tim 

1 Thay the bóng dèn cñc tím 

2 Sua chïa nguÓn 220 vôn dèn 
c°c ti1 

Noi nh­n 
-Nh° trÁn. 

�iÇn áp vào 

-Luu: VT 

220 vôn 

�iÇn áp vào 

220 vôn, tân 

sÕ 50HZ 

220 vôn 

DiÇn áp vào 

220 vôn 

DiÇn áp vào 

220 vôn 

DiÇn áp vào 

220 vôn 

01 

01 

01 

01 

0) 

02 

02 

02 

15 

15 

12 

Máy 

Máy 

Máy 

Cái 

C£i 

cái 

cái 

Cái 

BÙ 

Cái 

Cái 

GIAM �ØC 

BÆ NH VIÆN 
�A KHOA 

PHÐ NÐI 
Phay D�ng Qu¿ 


